様式第１号

履  行  確  認  調  書

年  月  日

 （契約担当者）        様

確認者（職 氏名        ）

 履行確認の結果、次のとおり、指定管理者が、管理業務契約書の求める業務を履行した

ものと認めます。

記

業 務 名 公園管理業務（令和  年度）

指 定 管 理 者

年 間 金 額 金       円

契 約 年 月 日 令和  年  月  日

指定管理期間

及 び

当期契約期間

指定管理期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

当期契約期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

確 認 年 月 日 令和  年  月  日

確 認 内 容 公園の管理業務及び使用料徴収事務

 ※ 過去の履行確認書類を添付すること。（なお、書類の量が多すぎる場合はカガミのみ

でも可。年間通して履行確認が行われていることが確認できていればよい。）

様式第２号

履  行  確  認  通  知  書

令和  年  月  日

 （指定管理者）        様

大阪府○○土木事務所

所長 ○○ ○○

 履行確認の結果、次のとおり、指定管理者が、管理業務契約書の求める業務を履行した

ものと認めますので通知します。

記

１．業務名

○○公園管理業務（令和  年度）

２．契約年月日

令和  年  月  日

   ３．指定管理期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

４．当期契約期間

令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

５．確認年月日

令和  年  月  日

６．確認内容

○○公園の管理業務及び使用料徴収事務

様式第３号

令和○○年○○月○○日

 ○○土木事務所長

     ○○ ○○様

    大阪府○○市○○

○○公園指定管理者

○○○○

                              代表者 ▲▲▲▲

令和○○年度 事業実施計画書

令和○○年度における○○公園の事業実施計画は下記のとおりとなりましたので、

提出します。

                   記

    １．内容

別紙「事業実施計画」「収支計画」「管理体制計画」のとおり

２．実施期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

    ３．管理に要する経費

         年間金           円

令和 年度 事業実施計画書

（   公園）

１．事業実施計画

１－（１）業務内容          Ｐ

１－（２）実施工程表         Ｐ

１－（３）借用物品一覧        Ｐ

１－（４）補修・修繕計画書      Ｐ

１－（５）外注計画書         Ｐ

１－（６）地震及び異常気象時体制表  Ｐ

１－（７）事故発生等緊急連絡図    Ｐ

２．収支計画

２－（１）収支計画書         Ｐ

 ２－（２）有料料金施設収支計画書   Ｐ

３．管理体制計画

 ３－（１）総括管理責任者       Ｐ

３－（２）運営管理責任者       Ｐ

３－（３）維持管理責任者       Ｐ

３－（４）個人情報担当者       Ｐ

３－（５）情報公開担当者       Ｐ

 ３－（６）業務実施体制表       Ｐ

３－（７）有資格者一覧        Ｐ

３－（８）主要業務担当一覧      Ｐ

３－（９）ローテーション表      Ｐ

 ３－（１０）事務分担表        Ｐ

( )

0

1

( )

1-(4)

1-(6) 1-(7)

( )

NPO

( )

1 2 3

    10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20     10    20

1

1

1-(2)

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

1-(3)

1-(4)

1-(5)

1-(6)

1-(7)

 ( )- -  ( )- -

 ( )- -  ( )- -

 ( )- -

NTT

 ( )- -  ( )- -

 ( )- -  ( )- -

 ( )- -

( ) 0

( ) 0

0

0

) 0

0

0

0

0 0 0

( ) 0

0

0

0

0

0

) 0

0

0

0

0 0 0

0

0 0 0
0
0
0
0

0

0

0 0 0

(2)

(3)

( )

(4)

(5)

3-(6)

(
)

( )

4

3-(7)

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

( )

18

( )

( )

( )

3-(8)

(
)

(
)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

0
1 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 0
3 0

( 0
( 0
( 0
( 0
( 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 0
10 0
11 0
12 0
13 0
14 0
15 0
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3-(9)

3-(10)

( )